



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2024-08-28

### Vår referens

Milena Milosavljevic  
Utvecklingssamordnare  
milena.milosavljevic@malmö.se

## Malmöinitiativet - Rädda Malmö Studentliv STK-2024-642

### Sammanfattning

Ett Malmöinitiativ om hjälp från Malmö stad att hitta en ersättningslokal med en hyra som är rimlig har publicerats. Initiativet har nått över 100 röster och har därför överlämnats till kommunstyrelsen för hantering.

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Kommunstyrelsen godkänner förslag till svar.

### Beslutsunderlag

- Följebrev - Malmöinitiativet - Rädda Malmö Studentliv
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 240902 Malmöinitiativet - Rädda Malmö Studentliv
- Förslag till svar KSAU 240902 Malmöinitiativet - Rädda Malmö Studentliv

### Beslutsplanering

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-09-02

Kommunstyrelsen 2024-09-11

### Beslutet skickas till

Malmöinitiativet  
Stadskontoret, avdelningen för intern ledning och stöd  
Stadskontorets handläggare

### Ärendet

Ett Malmöinitiativ om hjälp från Malmö stad att hitta en ersättningslokal med en hyra som är rimlig har publicerats. Initiativet har nått över 100 röster och har därför överlämnats till kommunstyrelsen för hantering. Genom initiativet önskar Malmöbon hjälp från Malmö stad med att söka efter en ersättningslokal med rimlig hyra för



Festmesteriet Malmö, en förening under Studentkåren Malmö som anordnar en studentpub. Bakgrunden är att de lokaler studentkåren använder idag kommer att ersättas av en ny byggnad, Amphitrite. Under byggperioden behöver Studentkåren Malmö ersättningslokaler.

Malmöinitiativet är en e-tjänst där Malmöbor kan lämna in förslag till Malmö stad. Initiativ som får fler än 100 röster tas upp och behandlas av respektive ansvarig politisk nämnd. Efter nämndens beslut kommer moderatorn för Malmöinitiativ att skicka nämndens beslut och yttrande till initiativtagaren och publicera handlingarna på Malmö stads sida för Malmöinitiativ.

Stadskontoret har sammanställt ett förslag till svar och föreslår att kommunstyrelsen besvarar Malmöinitiativet om hjälp från Malmö stad till Festmesteriet Malmö avseende ersättningslokal med rimlig hyra med hänvisning till vad som redovisas i ärendet.

### **Stadskontorets bedömning**

Stadskontoret fick en skrivelse från Studentkåren Malmö 2018 där de bad om hjälp att hitta ersättningslokaler för sin verksamhet. Kommunstyrelsens arbetsutskott bedömde då att det är viktigt att staden även fortsättningsvis medverkar med stöd och hjälp för att studentkårens lokalbehov ska bli tillfredsställda på ett bra sätt och gav i uppdrag till stadskontoret att stötta studentkåren att hitta ersättningslokaler, kommunstyrelsens beslut §439 den 25 juni 2018.

Detta uppdrag har utförts av serviceförvaltningen genom Stadsfastigheter. Stadsfastigheter har varit Studentkåren Malmö behjälpliga med lokalsök framför allt inriktat på kontors- och receptionsverksamhet men även bland annat pubverksamhet. Serviceförvaltningen är fortsatt behjälpliga i lokalsökningen för studentpub.

I februari 2024 beslutade kommunstyrelsen att ge bidrag om 2,5 miljoner kronor årligen till Studentkåren Malmö för ersättningslokaler under perioden 2024-2027, kommunstyrelsens beslut §28 den 7 februari 2024.

Stadskontoret bedömer att kommunstyrelsen har tagit ansvaret att hjälpa Studentkåren söka och hitta ersättningslokaler samt medfinansiera hyran för dessa lokaler under en period.

Stadskontoret bedömer att det är Studentkåren Malmös ansvar att fördela bidragen så de går till de mest prioriterade verksamheterna.

### **Ansvariga**

Micael Nord Näringslivsdirektör  
Magdalena Bondeson Sektionschef  
Andreas Norbrant Stadsdirektör